de execução 
do projeto, 
referentes a 
todos os 
municípios 
participantes)  

Menor que 
100% - 
Meta 
Descumprida 

(Pendência ou 
não entrega 
dos relatórios) 

7. VALOR DE REFERÊNCIA 

O valor de referência para a execução da parceria será de R$   2.114.798,28 

(dois milhões, cento e quatorze mil e setecentos e noventa e oito reais e 

vinte e oito centavos), para a realização do projeto em um período total de 12 

(doze) meses, sendo 01 (um) mês de estruturação e 11 (onze) meses de 

execução, com a geração de 34 (trinta e quatro) empregos diretos e 02 

(dois) estágios.